輸入顯示
設定按鍵
RUN
ERR
STOP
運轉指示燈
異常指示燈
停止指示燈

FVT FV
FCYC
FAT
FP
FP FAT FCYC
cycle
Change
變週期
輸出加F型
輸出加 型F
FV 相位恆壓
FVT 相位限壓
0
單相半波直流
適用振動線圈
T6-5-4-080 80A 25 43 F7 4.5 M6 70kgfcm250 150 220 170 140
型號規格 電流 適用KW
ST6-1-4-028
220V 380V
圖 重量
Kg
單相.緊湊型
28A 3 6 F1 1.8
ST6-1-4-030 30A 4 7 F1
ST6-1-4-040 40A 6 9 F1 2.1
T6-1-4-050 50A 7 12 F4 2.2
T6-1-4-075 75A 14 24 F4 2.2
T6-1-4-100 100A 18 33 F5 2.6
T6-1-4-125 125A 22 37 F5 2.6
T6-1-4-150 150A 26 45 F5 2.9
T6-1-4-175 175A 30 50 F5 2.9
T6-1-4-200 200A 35 62 F8 3.8
T6-1-4-225 225A 38 65 F8 3.8
T6-1-4-300 300A 52 90 F9 8.5
T6-1-4-350 350A 60 105 F9 8.5
T6-1-4-400 400A 70 120 F9 10
T6-1-4-500 500A 90 150 F9 10
T6-1-4-600 600A 100 175 F9 10
T6-1-4-800 800A 120 220 F11 15.5
T6-1-4-1200 1200A 160 300 20
ST6-5-4-028 28A 5 12 F1 1.8
ST6-5-4-030 30A 6 15 F2 2.1
ST6-5-4-040 40A 9 18 F3 2.1
T6-5-4-040 40A 9 18 F6 3.5
T6-5-4-050 50A 14 26 F7 3.5
T6-5-4-060 60A 16 30 F7 4.5
T6-5-4-075 75A 22 40 F7 4.5
T6-5-4-100 100A 32 56 F7 4.5
T6-5-4-125 125A 38 67 F8 5
T6-5-4-150 150A 45 80 F8 6
T6-5-4-175 175A 50 90 F9 9
T6-5-4-200 200A 55 100 F9 11
T6-5-4-225 225A 68 120 F9 11
T6-5-4-300 300A 89 160 F10 15.5
T6-5-4-350 350A 108 190 F10 15.5
T6-5-4-400 400A 120 220 F11 22.5
T6-5-4-500 500A 150 270 F11 22.5
T6-5-4-600 600A 180 329 F11 22.5
T6-5-4-800 800A 260 450 51
T6-5-4-1200 1200A 300 550 51
型號電流適用負載KW範圍對照表
水冷式機型 WT6-X-X-XXX
F12
T6-SCR

250 150 220 170 140
215 150 155 170 140
185 110 155 95 105
185 110 195 95 105
220 110 195 95 105
620 350 300 610 295
620 350 300 610 295F12
F11
Model current is applied to load KW range control table
Digital power regulator
ST6
T6
ST6
T6
4
T6-1-4-060 60A 9 18 F4 2.2 M6 50kgfcm215 110 200 170 105
T6-1-4-080 80A 15 26 F5 2.6 M6 85kgfcm250 110 200 170 105
產生熱量1A電流約1W (T6-1-4-100=100W)(T6-5-4-100=300W)發熱量
系列  數顯功率調整器
FUSE
Modules